1

3

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2015     №719
Валдай

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
по предоставлению информации о времени и месте
проведения культурно-массовых мероприятий,
праздников, концертов, спектаклей, киносеансов,
выставок, анонсы данных мероприятий

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о времени и месте проведения культурно-массовых мероприятий, праздников, концертов, спектаклей, киносеансов, выставок, анонсы данных мероприятий, утвержденный распоряжением Администрации Валдайского муниципального района от 11.10.2011 № 227-рз:
1.1. Заменить в подпункте 1.3.1 пункта 1.3 слова:
«ул.Труда, д.3а, г.Валдай, Россия, 175400» на «175400, Новгородская область, г.Валдай, пр.Комсомольский, д.3»;
«youn@novgorod.net» на «kulturavalday@mail.ru»;
1.2. Изложить подпункт 1.3.2 пункта 1.3 в редакции:
«1.3.2. Адреса муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу:

	Наименование муниципального учреждения, предоставляющего услугу
	Местонахождение
муниципального учреждения,
предоставляющего
услугу
	Режим работы учреждения,
Ф.И.О.
руководителя
	Контактные
телефоны
	Электронный адрес

	Муниципальное учреждение культуры Валдайская централизованная клубная система
	175400, Новгородская обл., г.Валдай, ул.Труда, д.18,

	понедельник-пятница:
с 9.00
до 18.00
перерыв:
 с 13.00 до 14.00
директор
Федина
Наталья
Николаевна
Прием граждан:
с 9.00 до 13.00
	 (81666)
2-09-24,
2-03-74

	valdaycksrdk@yandex.ru

	Муниципальное учреждение культуры
Автоклуб «Забава»
	175400, Новгородская обл., г.Валдай, ул.Труда, д.9

	понедельник – пятница:                    с 8.00 до 17.00
перерыв:
с 12.00 до 13.00
Директор:
Соколова
Марианна
Николаевна
прием граждан:  вторник,
четверг
с 9.00 до 10.30

(816-66)
 2-02-51

	akb.zabava@nm.ru

	Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека им.Б.С.Романова Валдайского муниципального района»
	175400, Новгородская обл., г.Валдай,
пр.Комсомольский, д.20,

	понедельник-пятница
с 8.00-17.00
перерыв с 12.00- 13.00
Директор
Емельянова Елена
Викторовна
Прием граждан:
с 8.00 до 17.00
	 (816-66)
2-14-52

	bibl@novgorod.net

	Муниципальное учреждение культуры «Валдайский Дом народного творчества»
	175400, Новгородская обл., г.Валдай, ул.Луначарского, д.12,
	понедельник-пятница
с  8.00-17.00
перерыв
Директор
Валентина Васильевна Иванова
Прием граждан:
вторник
с 10.00 до12.00
	(816-66)
2-12-81
	domnt@yandex.ru

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Валдайская детская школа искусств»
	175400, Новгородская обл., г.Валдай, ул.Ленина, д.11/30,
	понедельник-пятница
с 8.00-17.00
Директор
Вахтина
Ирина
Леонидовна
Прием граждан:
вторник,
пятница
с 10.00 до 12.00
	(81666)
2-68-59
	valdajmusik@yandex.ru

	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр Валдайского муниципального района»

	175400, Новгородская обл., г.Валдай, ул.Гагарина, д.12/2,
	понедельник –
пятница
08.00-17.00
(обед 12.00-13.00)
выходные дни -
суббота, воскресенье

1.3. Изложить пункт 5.1 в редакции:
«5.1. Информация для заявителей.
Заявитель имеет право на обжалование действий (бездействия) должностных лиц комитета, муниципальных учреждений, подведомственных Комитету, а также принимаемых ими решений при предоставлении муниципальной услуги в досудебном порядке путем обращения:
к руководителю муниципального учреждения, подведомственного Комитету;
к председателю Комитета, по адресу: 175400, Новгородская область, г.Валдай, пр.Комсомольский, д.3, Валдай, тел.(81666)21191.».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 					       А.А. Тарасов